
 

 

2019年 7月吉日 

関係各位 

SAS(Society of Advanced Science) 

会 長 内田 裕久 

理事長  山田 豊 
 

〒259-1292 神奈川県平塚市北金目 4-1-1 

東海大学湘南キャンパス J 館 4 階 

TEL 0463-50-5505 / FAX 0463-50-5506 

E-mail sasinfo@sas-jas.gr.jp 

 

 

SAS 設立 30周年講演会 開催のお知らせ 
 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本学協会の活動に対し、深甚なる

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、SASは 1989年に学会として設立以来、お陰をもちまして 30年が経過いたしました。これも会

員をはじめ関係者の皆様のご協力、ご支援の賜物と感謝申し上げます。 

そこで今年、SAS 設立 30 周年を迎えるにあたり、記念行事として講演会並びに懇親会を開催いたし

ます。講師に 地方独立行政法人 神奈川県立産業技術総合研究所の馬来義弘 氏をお招きし、ご講演を

賜ります。 

なお、前日の 11月 14日(木)、15日(金)の午前中は SASシンポジウムを開催いたしますので、そち

らも併せてよろしくお願いいたします。お申込みや詳細につきましては別途ご案内いたします。 

ご多用中とは存じますが是非ご出席を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

SAS 設立 30周年記念講演会 

日 時：2019年 11月 15日(金) 14:00～15:45 

場 所：東海大学湘南キャンパス 19号館 2階 オープンマルチアトリエ 

講 師：地方独立行政法人 神奈川県立産業技術総合研究所 

文部科学省[地域イノベーション・エコシステム形成プログラム] 

プロデューサー 主席コーディネーター 

馬来 義弘 氏 

 

SAS 設立 30周年記念懇親会 

日 時：2019年 11月 15日(金) 16:00～17:00 

場 所：東海大学湘南キャンパス ログハウス 

以上 


